



Protokoll för Sammilsdalskolans brukarråd 230314

Närvarande: Catarina Gärtner åk 8, Josefin Syrén åk 1, Sophia Ek åk 7 och åk 5, Birgitta Dahlin politisk fadder, Johan Nilsson rektor, Marit Andersson biträdande rektor 7–9, Lena Brisell Haglund biträdande rektor F-6

Information från rektorerna:

- **Skolgården-** Information om skolgårdens utformning.
Lekutrustningar och halvfasta utrustningar är inköpta under hösten för att få till en bättre lekmiljö för eleverna. Närmare sommaren sker arbete på innergården med bl.a ny klätterställning med gummiunderlag, asfaltering på delar av gruset för att få till mer yta för ex. bollekar. Upprustning av utomhusområden för 7–9 ska även ske. Elevrådet på 7–9 önskar fler sittbänkar gärna med tak och utepingisbord. Åtgärderna ska vara klara till starten av läsåret 23/24.
Förälder önskar att skolan tänker mer på fysiska aktivitet för elever i åk 7–9 t.ex. utegym. Skolan har ett pågående samarbete med SISU Falun om rörelsesatsning för F-6 och har det även i tankarna för åk 7–9.
- **Kamera i paviljongen**
Skadegörelse ledde till ökat slitage på byggnad i Paviljongen. Kameraövervakning är i gång sedan jullovet. Skadegörelsen har minskat betydligt och lokaler har öppnats upp för eleverna att vara i sen några veckor tillbaka och fungerar bra.
De som har tillgång till kamerafilmerna är rektor Johan, bitr. rektor Marit, skyddsombud Marit Brolin och kommunens säkerhetschef Ola Abrahamsson. Filmerna sparas i 25 dagar och raderas därefter automatiskt. Filmmaterialet går endast igenom när något har hänt i lokalerna. Loggbok förs över vem, varför och när någon tittat. Endast bild är möjligt, ej ljud. Diskussion har även förts om att sätta upp kameror i stora skolan på högstadiet för att motverka skadegörelse och klotter. Filmmaterialet kan användas vid ev. misshandel.
- **Lokaler**
Elevantalet växer till hösten och åk 7, åk 8, åk 9 blir sex parallella. I nuläget är det 597 elever på skolan. Behovet av lokaler och hur de ska användas ses i dagsläget över på Sammilsdalskolan samt i hela kommunen. Det finns ett behov av att se över slöjdlokaler på flera skolor i kommunen och detta kan komma att påverka Sammilsdalskolan framöver.

Frågor från vårdnadshavare:

- **Önskemål om bättre utbud av glutenfria varor i elevcafeterian**
Det finns glutenfria varor att handla. Cafeterian ska göra mer reklam för vad som finns att köpa. Vid nästa elevråd tas frågan upp om eleverna har andra önskemål om utbudet i cafeterian.



Sammilsdalskolan

- **Skoldisco**

Önskemål om att ha regelbundna skoldisco för eleverna i 7-9. Skolan ser inget hinder i att anordna det. Det krävs att någon behöver ta på sig rollen som arrangör och genomföra aktiviteten. Det kan förslagsvis vara någon klass som samlar in pengar till klasskassan. Viktigt att följa gällande regler om brand, vakter, riskbedömningar m.m.

- **Önskemål om gruppfrämjande aktiviteter för tjejer** i tidig ålder för att de ska lära känna varandra tidig för att främja och förebygga konflikter i framtiden. Syftet är att förhindra "tjejkonflikter" och att det blir naturliga möten för att vidga deras kontakter. Språkvalet för åk 6 sker på Sammilsdalskolan vilket är positivt för eleverna som ska börja åk 7. Skolan har inte några tankar i dagsläget att utveckla detta men tar med sig tanken för framtiden.

Ordförande Johan Nilsson

sekreterare Lena Brisell-Haglund